ORDIN DE PLATĂ Nr. 1386 DATA EMITERII 11 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 984-00 LEI Noua sute optzeci si patru lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "BASLIFT" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD52ML000000002251208469

1003600001737

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD24ML000000022518094481(R) IMSP SPITAL CLINIC MUN GHEORG PALADI

CODUL FISCAL 1003600152673